[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017 № 230
р.п. Шимск

	Об организации общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Положением о порядке организации проведения общественных обсуждений по вопросам окружающей среды, природопользования и экологической безопасности на территории Шимского муниципального района», утвержденным решением Думы Шимского муниципального района от 12.12.2007 № 206, административным регламентом предоставления муниципальной услуги по организации общественных обсуждений по вопросам окружающей среды, природопользования и экологической безопасности муниципального района, утверждённым распоряжением Администрации муниципального района от 20.06.2011 № 117-рг, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения «Материалов, обосновывающих общий допустимый улов (ОДУ) водных биологических ресурсов, отнесенных к объектам рыболовства, в озере Ильмень и малых водоемах Новгородской области на 2018 год (с оценкой воздействия на окружающую среду)» 20 апреля 2017 года в 17 часов 00 минут по адресу: п. Шимск, ул. Новгородская, д. 21 малый зал Администрации Шимского муниципального района.
2. Предложения и замечания по «Материалам, обосновывающим общий допустимый улов (ОДУ) водных биологических ресурсов, отнесенных к объектам рыболовства, в озере Ильмень и малых водоемах Новгородской области на 2018 год (с оценкой воздействия на окружающую среду)» гражданами представляются в Администрацию Шимского муниципального района по вышеуказанному адресу в комитет жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района с 08.30 до 17.30 кроме субботы и воскресенья.

3. Опубликовать информационное сообщение о проведении общественных обсуждений в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                              Н.А. Тиханович